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RESUL KILPAILUKALENTERI 2021 / UUDENMAAN RESERVIPIIRIT

Kilpailu Piiri/Liitto Paikkakunta Ajankohta RESUL vastuuhlö Uusimaa yhteyshlö Puhelin Sähköposti
Ampumahiihto Etelä-Pohjanmaa Jurva 05.-06.02. Jouni Rinta-Keturi PERUTTU
Ilma-aseet Kymenlaakso Kuusankoski 13.-14.03. Kari Piipponen PERUTTU
Talvijotos ”Pirkka” Pirkanmaa Pirkkala 19.-21.03. Antti Laalahti Jarmo Sulopuisto 0400 354 526 jarmo.sulopuisto@msoynet.com
Reserviläispilkki Keski-Pohjanmaa Pyhäjärvi 21.03. Jyrki Paavola
Pistooliampumahiihto Kainuu Kuhmo 27.03. Auvo Kärnä
Ampumasuunnistus Satakunta Niinisalo 24.04. Markku Kuusiniemi Markku Laine 0500 461 700 m.laine@phnet.fi
Falling Plates Suur-Savo Mikkeli 15.05. Pirkka Juntunen Tommi Elg 044 545 2295 tommi.elg@gmail.com
Sotilasmoniottelu Päijät-Häme Lahti 15.-16.05. Mikko Luostarinen Marko Ahl 050 405 7657 marko.ahl3@gmail.com
Pistooliampumajuoksu Etelä-Karjala Imatra 22.05. Heikki Naukkarinen Jarmo Sulopuisto 0400 354 526 jarmo.sulopuisto@msoynet.com
Perinneasekilpailu Päijät-Häme Hollola 05.-06.06. Marko Patrakka Harri Jokivirta 0400 507 062 harri.jokivirta@saunalahti.fi
Reserviläisammunnat Varsinais-Suomi Huovinrinne 03.07. Erkki Lehmus Ari Ranto 050 547 1154 ari@ranto.fi
Reserviläisgolf Päijät-Häme Lahti 17.07. Jari Salonen
Etämarssi RESUL Suomi 22.-25.07. Pekka Sillanpää
SRA:n SM-kilpailut Satakunta Niinisalo 13.-15.08. Janne Ojala Toni Sarro

Tommi Elg
0400 609 619
044 545 2295

varapj.pruk@gmail.com
tommi.elg@gmail.com

Vahvin reserviläinen Etelä-Pohjanmaa Ylihärmä 21.08. Jani Syvänen
Frisbeegolf Etelä-Pohjanmaa Isokyrö 22.08. Antti Iivari
Tarkka-ammunnan SM TA-Kilta Niinisalo 27.-29.08. Sami Anttonen Sami Anttonen 044 251 9399 spanttonen@gmail.com
Res. ampumamestaruus Suur-Savo Mikkeli 17.-19.09. Jan-Aulis Hiltunen Mika Kääriä 040 556 2561 home@mikakaaria.fi
Kivääri 300m Suur-Savo Mikkeli 18.09. Jan-Aulis Hiltunen Mika Kääriä 040 556 2561 home@mikakaaria.fi
Syysjotos ”Tyrsky” Kymenlaakso Kotka 24.-26.09. Sami Kahila Jarmo Sulopuisto 0400 354 526 jarmo.sulopuisto@msoynet.com
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